Poder Executivo Municipal

            Prefeitura Municipal de Ibirataia
            Estado da Bahia
                   CNPJ: 14.131.569/0001-09

__________________________________________________________________________________________

Praça 10 de Novembro, n° 09, Bairro Romulo Teotônio Calheira, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia
Tel: (73) 3537 - 2125

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO PE N° 010/2025-SRP

A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, vem, através deste ato, devidamente veiculado
na Imprensa Oficial do ente federado, com lastro na Lei nº. 14.133/21, informar, a
quem possa interessar, que o Pregão Eletrônico nº.: 010/2025, Objeto: Contratação de
empresa, visando a aquisição de gêneros alimentícios, para atender as demandas das
diversas secretarias municipais do município de Ibirataia/Ba., através de registro de
preço, bem como sua publicação nos meios oficiais, por interesse da administração,
que em função da necessidade de adequação do Edital a partir desta data, o aludido
processo está, terminantemente, CANCELADO, para os devidos fins de direito.
Alexsandro Freitas Silva – Prefeito, Ibirataia-Ba, 11 de março de 2025.

		2025-03-11T12:15:48-0300